
UCHWAŁA NR 864/2022 
ZARZĄDU POWIATU W BUSKU-ZDROJU 

z dnia 29 września 2022 r. 

w sprawie przyjęcia „Regulaminu przyznawania Nagrody Starosty Buskiego za promocję Powiatu 
Buskiego” 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 21 i art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 roku poz. 1526) oraz § 5 ust. 1 Statutu Powiatu Buskiego uchwala się, co 
następuje: 

§ 1.  

Przyjmuje się „Regulamin przyznawania Nagrody Starosty Buskiego za promocję Powiatu 
Buskiego” w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Traci moc uchwała Nr 128/2008 Zarządu Powiatu w Busku-Zdroju z dnia 20 lutego 2008 roku w sprawie 
zatwierdzenia „Regulaminu przyznawania Nagrody Starosty Buskiego za promocję Powiatu Buskiego”. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Zarządu 

 
 

mgr inż. Jerzy Kolarz 
 

Id: B19BC7C2-518B-4918-9B13-F7B463A7059E. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 864/2022 

Zarządu Powiatu w Busku-Zdroju 

z dnia 29 września 2022 r. 

REGULAMIN 
PRZYZNAWANIA NAGRODY STAROSTY BUSKIEGO 

ZA PROMOCJĘ POWIATU BUSKIEGO 

§ 1.  

Nagrody Starosty Buskiego dla osób przyczyniających się do promowania Powiatu Buskiego, zwane 
dalej „nagrodami” finansowane są ze środków Powiatu (dz. 75019 – Rada Powiatu). 

§ 2.  

Ilekroć w regulaminie mówi się o: 

1. Powiecie – należy przez to rozumieć Powiat Buski; 

2. Starostwie – należy przez to rozumieć Starostwo Powiatowe w Busku – Zdroju; 

3. Zarządzie Powiatu – należy przez to rozumieć Zarząd Powiatu w Busku – Zdroju. 

§ 3.  

1. Wysokość środków finansowych przeznaczonych na nagrody w danym roku kalendarzowym określa 
budżet Powiatu. 

2. Nagrody przyznawane są przez Zarząd Powiatu w formie pieniężnej lub rzeczowej. 

§ 4.  

Nagrody przyznawane są za znaczące osiągnięcia i sukcesy osób z terenu Powiatu, służące promowaniu 
Powiatu. 

§ 5.  

1. Do nagrody mogą być zgłaszane osoby fizyczne, osoby prawne lub jednostki organizacyjne 
nie posiadające osobowości prawnej, które poprzez swoją działalność oraz znaczące sukcesy osiągane 
w różnych dziedzinach, przyczyniają się do promowania Powiatu na terenie kraju i poza jego granicami. 

2. Wysokość nagrody wynosi: 

-  za osiągnięcia o zasięgu powiatowym do 600 zł; 

-  za osiągnięcia o zasięgu krajowym do 1 000 zł; 

-  za osiągnięcia o zasięgu międzynarodowym do 2 000 zł. 

§ 6.  

1. Kandydatury do nagrody przedstawiają osoby fizyczne i prawne na wniosku, którego wzór stanowi 
załącznik do niniejszego Regulaminu. 

2. Wnioski o przyznanie nagrody składane są w Biurze Obsługi Interesanta Starostwa. 

3. Analizy wniosków pod względem formalnym dokonuje Referat Inwestycji i Promocji. 

4. Nagrody przyznaje Zarząd Powiatu, dokonując analizy działań podmiotu na rzecz promocji Powiatu. 

Id: B19BC7C2-518B-4918-9B13-F7B463A7059E. Podpisany Strona 1



§ 7.  

Regulamin zostanie podany do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń 
Starostwa oraz zamieszczenie na stronie internetowej. 

§ 8.  

Regulamin wchodzi w życie z dniem powzięcia uchwały o jego przyjęciu przez Zarząd Powiatu. 

Załącznik 

WNIOSEK 
O PRZYZNANIE NAGRODY STAROSTY BUSKIEGO 

ZA PROMOCJĘ POWIATU 

1. Imię i nazwisko kandydata / nazwa instytucji ……………………………………….............………. 

………………………………………………………………………………….…….............………….. 

2. Adres zamieszkania / siedziba instytucji ………………………………............……………….……. 

……………………………………………………………………………………............………….…... 

3. Data urodzenia .......………………………………………………………………….............………... 

4. Nr PESEL lub Nr NIP ……………………………………………………………….............………... 

5. Urząd Skarbowy w ………………………………………………………………….............………... 

6. Wyszczególnienie konkretnych osiągnięć, na podstawie których wnioskuje się przyznanie nagrody: 

………………………….............………………………………………………………………………... 

………………………….............………………………………………………………………………... 

………………………….............………………………………………………………………………... 

………………………….............………………………………………………………………………... 

………………………….............………………………………………………………………………... 

………………………….............………………………………………………………………………... 

………………………….............………………………………………………………………………... 

………………………….............………………………………………………………………………... 

………………………….............………………………………………………………………………... 

………………………….............………………………………………………………………………... 

………………………….............………………………………………………………………………... 

………………………….............………………………………………………………………………... 

………………………….............………………………………………………………………………... 

………………………….............………………………………………………………………………... 

…………………………………………                       ………………………………………… 

(miejscowość i data)                                                                   (pieczęć i podpis wnioskodawcy) 

Klauzula informacyjna 

Zgodnie z art. 13 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 w sprawie ochrony 
osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich 
danych oraz uchylenia Dyrektywy 95/46/WE z dnia 27 kwietnia 2016 r. (Dziennik Urzędowy Unii Europejskiej 
L 119 z dnia 4 maja 2016r.), dalej zwane jako RODO, informuję, iż: 

Id: B19BC7C2-518B-4918-9B13-F7B463A7059E. Podpisany Strona 2



Administrator 

Administratorem przetwarzanych danych osobowych jest Zarząd Powiatu w Busku-Zdroju, kontakt 
z administratorem możliwy jest: 

-  korespondencyjnie pod adresem: Starostwo Powiatowe w Busku-Zdroju 

al. Mickiewicza 15, 28-100 Busko-Zdrój 

- pod adresem e-mail: starostwo@powiat.busko.pl  

-  pod numerem telefonu: 41 370 50 00. 

Inspektor Ochrony Danych 

Administrator powołał Inspektora Ochrony Danych, z którym kontakt we wszystkich sprawach 
dotyczących przetwarzania danych osobowych możliwy jest pod adresem e-mail: iod@powiat.busko.pl. 

Cel przetwarzania  

Dane osobowe przetwarzane będą celem promocji Powiatu Buskiego na podstawie Uchwały Zarządu 
Powiatu w Busku-Zdroju w sprawie przyjęcia „Regulaminu przyznawania Nagrody Starosty Buskiego za 
promocję Powiatu Buskiego” w związku z art. 6 ust. 1 lit. e RODO. Następnie dane osobowe będziemy 
przetwarzać na podstawie przepisów ustawy z dnia 26 lipca 1991 r. o podatku dochodowym od osób 
fizycznych, celem wystawienia PIT-a, jak i celem realizacji obowiązku archiwizacji dokumentów 
wynikających z ustawy z dnia 14 lipca 1983 r. o narodowym zasobie archiwalnym i archiwach w związku 
z art. 6 ust. 1 lit. c RODO. 

Odbiorcy danych 

Odbiorcami danych osobowych mogą być podmioty, które na podstawie stosownych umów, porozumień 
podpisanych z Administratorem przetwarzają dane osobowe, a w szczególności: operatorzy pocztowi oraz 
podmioty zapewniające zdalną obsługę IT dla systemów, w których dane osobowe mogą być przetwarzane. 
Organy publiczne, które mogą otrzymywać dane osobowe w ramach konkretnego postępowania zgodnie 
z prawem Unii lub prawem państwa członkowskiego, nie są uznawane za odbiorców. 

Wymóg podania danych 

Podanie danych osobowych jest dobrowolne, lecz jest warunkiem koniecznym do uczestnictwa 
w działaniach związanych z promocją Powiatu Buskiego, a w szczególności celem złożenia wniosku 
o przyznanie nagrody Starosty Buskiego za promocję powiatu. Niepodanie danych w wymaganym zakresie 
przez Administratora uniemożliwi wzięcie udziału w w/w przedsięwzięciu. 

Prawa osób, których dane są przetwarzane 

Zgodnie z RODO osobom, których dane są przetwarzane służy prawo dostępu do swoich danych, prawo 
do sprostowania – poprawienia swoich danych, prawo do ograniczenia przetwarzania danych w przypadkach, 
o których mowa w art. 18 RODO. 

Skarga do organu nadzorczego 

W przypadku kiedy przetwarzanie danych osobowych narusza ogólne rozporządzenie o ochronie danych 
przysługuje prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego – Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, 
ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa. 

Przechowywanie danych 

Dane osobowe będą przetwarzane przez czas związany z działaniami dotyczącymi promowania Powiatu 
Buskiego, a po tym czasie będą przechowywane przez okres określony kategorią archiwalną zgodnie 
z przepisami obowiązującymi Administratora. 

Przekazywanie danych, profilowanie 

Dane osobowe nie będą przekazywane odbiorcom w państwie trzecim lub organizacji międzynarodowej, 
nie będą również poddawane zautomatyzowanemu podejmowaniu decyzji, w tym profilowaniu. 

Id: B19BC7C2-518B-4918-9B13-F7B463A7059E. Podpisany Strona 3



UZASADNIENIE 

 20 lutego 2008 roku Zarząd Powiatu w Busku-Zdroju uchwałą Nr 128/2008 zatwierdził „Regulamin 
przyznawania Nagrody Starosty Buskiego za promocję Powiatu Buskiego”. W związku z wejściem w życie 
rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 w sprawie ochrony osób fizycznych w 
związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz 
uchylenia Dyrektywy 95/46/WE z dnia 27 kwietnia 2016 r. (Dziennik Urzędowy Unii Europejskiej L 119 z 
dnia 4 maja 2016 r.), dalej zwane jako RODO, Zarząd Powiatu w Busku-Zdroju jest zobligowany 
dostosować w/w Regulamin do obowiązujących przepisów. Dodatkowo wystąpiła konieczność weryfikacji 
wysokości nagród. 
 W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne.  
 

Id: B19BC7C2-518B-4918-9B13-F7B463A7059E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1
	Zalacznik 1 Paragraf 2
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 3

	Zalacznik 1 Paragraf 3
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 2

	Zalacznik 1 Paragraf 4
	Zalacznik 1 Paragraf 5
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 2 Tiret 1 (1)
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 2 Tiret 2 (2)
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 2 Tiret 3 (3)


	Zalacznik 1 Paragraf 6
	Zalacznik 1 Paragraf 6 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Paragraf 6 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 6 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Paragraf 6 Ustęp 4

	Zalacznik 1 Paragraf 7
	Zalacznik 1 Paragraf 8
	Zalacznik 1 Paragraf 8 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Paragraf 8 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 8 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Paragraf 8 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Paragraf 8 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Paragraf 8 Ustęp 6

	Zalacznik 1 Tiret - (4)
	Zalacznik 1 Tiret - (5)
	Zalacznik 1 Tiret - (6)

	Uzasadnienie

		2022-09-29T09:19:46+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




